

Borgå vattens arbetsprogram 2025

Affärsverket Borgå vattens direktion 25.11.2024
2761/14.05.01.02/2024

Beredning och tilläggsuppgifter:
Planeringschef Ann-Sofie Björkhem, tfn 040 489 9616
Anläggningschef Johanna Tikka, tfn 040 573 0386
Ekonomichef Jutta Westerlund, tfn 040 144 7159
e-post förnamn.efternamn@porvoo.fi

Borgå Vattens arbetsprogram är baserat på följande planer:

- Borgå vattens budgeterade investeringsprogram
- Borgå stads förverkligandeplan av markanvändning (MATSU)
- Stadsinfras arbetsprogram

Dessutom har behov som uppstått i verksamheten efter budgetprocessen beaktats. Beloppen inom parentes visar förändringar jämfört med budgeten.

För byggandet av nätverk på nya områden är 430 000€ (-110 000 €). Förändringar inkluderar uteslutning av planeringen för Haikobranten II och Äppelgården II, eftersom byggandet av dessa områden har skjutits upp i stadens markanvändningsplan. Enligt budgeten kommer nya nätverk att byggas på Vårdalsängens område och Vindkulla området kommer att planeras.

Under utvecklingen av Kokon idrottscenter kommer rörledningsförflyttningar att planeras.

I nätverks saneringen fortsätter de stora projekten med saneringen av Veckjärvivägen som påbörjades 2024 och saneringen av Vårdinnansväg-Alkrog som är kopplad till huvudvattenledningen centrum-Hammars. Planeringen kommer att påbörjas för Gördelmakaregatan och Buntmakaregatan i Velkala, och planeringen av linjen centrum-Sannäs kommer att fortsätta. År 2025 börjar byggandet av vattenförsörjningsnätet i Västra-Näse och Hammars stranden.

I glesbygdsområden kommer anslutningsledningen Norra-Emsalö-Hermansö att byggas, projektkostnaderna är uppskattade till cirka 2,7 miljoner euro.

I avloppspumpstationsprojekt kommer fem pumpstationer att byggas eller renoveras: Haikoporten, Tornstigen, Holsteinsgränden, Västra-Näse och Vindkulla (+100 000 €).

Det mest betydande projektet på anläggningssidan är fortsättningen av planeringen och förberedelsen av upphandlingsdokument för den nya kalkstensfiltreringsanläggningen. Nya brunnar kommer att byggas vid Saxby-anläggningen. En ny mottagningsstation kommer att byggas vid avloppsreningsverket. Anläggningssidans fastigheter kommer att underhållas genom att en del av Borgbackens vattenverksbyggnad rivs och den kvarstående delen av byggnaden renoveras för lämplig användning.

0,22 miljoner euro är reserverade för vattenverkets andra investeringar, såsom underhåll av lokaler och transportutrustning.

Den totala kostnadsuppskattningen för projekten i arbetsprogrammet är densamma som i investeringsbudgeten. Små förändringar har orsakats av att vissa projekt från arbetsprogrammet 2024 fortsätter in i 2025, att starten av saneringen av Västra-Näse har skjutits upp och att stadens markanvändningsplan har preciserats.

Affärsverket Borgå vattens VD
Direktionen godkänner arbetsprogrammet för 2025.